ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении дела №13 о нарушении Федерального закона «о защите конкуренции» к рассмотрению

04 февраля 2015 года

г. Ставрополь

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю по рассмотрению дел о нарушениях Федерального закона конкуренции» (далее Комиссия) на основании Ставропольского УФАС России от 04 февраля 2015 года №146 о возбуждении дела №13 и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении Федерального закона «О защите конкуренции» по признакам нарушения администрации города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края (Ставропольский край, Шпаковский район, г.Михайловск, ул.Ленина, 98), части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в не проведении конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными (МКД), противоречит ДОМАМИ ЧТО действующему законодательству.

В действиях администрации города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края, усматриваются признаки нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»

Руководствуясь частью 6 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Назначить дело №13 к рассмотрению на 18.02. 2015г. в 10 часов 00 минут по адресу: 355003, г. Ставрополь, ул. Ленина, 384, каб. 315 (здание ЦНТИ).

Привлечь к участию в рассмотрении дела №13 в качестве ответчика администрацию города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края (Ставропольский край, Шпаковский район, г.Михайловск, ул.Ленина, 98).

Ответчику по делу №13 администрации города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края (Ставропольский край, Шпаковский район, г.Михайловск, ул.Ленина, 98)

представить в срок до 17.02.2015 года следующие документы и материалы:

- письменные объяснения по факту возбужденного дела №13.
- копии свидетельства ИНН, ЕГРЮЛ;
- нормативно-правовые акты принятые на территории г.Михайловска и регламентирующие порядок проведения конкурсов согласно ст. 161 Жилищного Кодекса РФ.
- иную информацию, которую администрация города Михайловска Шпаковского района Ставропольского края считает нужным предоставить для рассмотрения

Комиссией

Явка лиц, в отношении которых возбуждено дело, или его представителя (доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.